Руководство по эксплуатации магнитного
датчика углового положения MBS
• Два выходных сигнала, 17 бит, при
абсолютных измерениях
• Точность позиционирования при
абсолютных измерениях ±0.05°
• Миниатюрное исполнение (толщина
7 мм)

неподвижной
части
(статор)
Разъемы
Общая
толщина
провод-
плата FPC
10
Стандартное
MBS-8-36 8
36 25
20
✓ ✓
7
MBS-10-36 10
Компактное
MBS-8-27 8
27 23 一 ✓
MBS-10-27 10
15
Стандартное
MBS-12-40 12
40 30
25
✓ ✓ MBS-13-40 13
MBS-15-40 15
Компактное
MBS-12-32 12
32 28 一 ✓ MBS-13-32 13
MBS-15-32 15
20
Стандартное
MBS-6-45 6
45 36
30
✓ ✓
MBS-8-45 8
MBS-10-45 10
MBS-15-45 15
MBS-18-45 18
MBS-20-45 20
Компактное
MBS-18-37 18
37 33 一 ✓
MBS-20-37 20
25
Стандартное
MBS-23-50 23
50 40
35
✓ ✓
MBS-25-50 25
Компактное
MBS-23-42 23
42 38 一 ✓
MBS-25-42 25
30
Стандартное
MBS-28-55 28
55 45
40
✓ ✓
MBS-30-55 30
Компактное
MBS-28-47 28
47 43 一 ✓
MBS-30-47 30
35
Стандартное
MBS-33-60 33
60 50
45
✓ ✓
MBS-35-60 35
Компактное
MBS-33-52 33
52 48 一 ✓
MBS-35-52 35
40
Стандартное
MBS-38-65 38
65 55
50
✓ ✓
MBS-40-65 40
Компактное
MBS-38-57 38
57 53 一 ✓
MBS-40-57 40
45
Стандартное
MBS-43-70 43
70 60
55
✓ ✓
MBS-45-70 45
Компактное
MBS-43-62 43
62 58 一 ✓
MBS-45-62 45
50
Стандартное
MBS-48-75 48
75 65
60
✓ ✓
MBS-50-75 50
Компактное
MBS-48-67 48
67 63 一 ✓
MBS-50-67 50
55
Стандартное
MBS-53-80 53
80 70
65
✓ ✓
MBS-55-80 55
Компактное
MBS-53-72 53
72 68 一 ✓
MBS-55-72 55
Для скачивания 3D-модели перейдите по ссылке: https://kingkong.tech/encodeR/MBS
Чертеж
Стандартное исполнение